
令和３年 ５月 ３０日 

埼玉県バスケットボール協会 

U１５カテゴリー部会所属選手および保護者 様 

 

埼玉県バスケットボール協会U１５カテゴリー部会  

部会長 立花 正司  

 

 

 

令和３年度 第５１回関東中学校バスケットボール大会 

茨城大会記念Ｔシャツの販売について 

 

 

   時下ますますご清栄のことと存じ上げます。今年度の中体連事業として、関東中学校バスケットボール

大会が８月９日～１１日に茨城県のひたちなか市総合運動公園体育館にて開催されます。この度，開催県

実行委員会より記念Ｔシャツの販売について案内がありました。売上の一部が、大会運営に役立てられま

すので、関東近県のバスケットボールファミリーの皆様に、広くご協力を賜りたいとのことです。埼玉県

バスケットボール協会U１５カテゴリー部会としては、中学校体育連盟も合わせて「U１５はひとつ」と考

えておりますので、中体連事業にも協力して参ります。そこで、本県バスケットボールファミリーである

皆様方にもご案内申し上げます。ご希望の方は下の申込書に必要事項を記入の上お申し込みください。 

 

記 

 

１ 価  格 １枚２，４００円 

２ サ イ ズ Ｓ、Ｍ、Ｌ、ＬＬ、３Ｌ 

３ 申込方法 下記申込書に記入し 

       チームの申込代表者に 

       ご提出ください。 

       （チーム代表者は、 

別紙にて取りまとめ、 

申込みをお願いします） 

４ 素材   ポリエステル１００％ 

５ 締め切り ６月１９日（土） 

 

 

 

 
 キリトリ  

 
第５１回関東中学校バスケットボール大会（茨城大会）記念Ｔシャツ申込書 

現金を添えて申し込みます。 

 

  選手氏名                        保護者氏名            印      

白
全
胸 

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ 合計枚数 合計金額 

                

黒
全
胸 

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ 合計枚数 合計金額 

               

紺
全
胸 

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ 合計枚数 合計金額 

               

 

総合計金額 

 
 


